-te~ct (2)941/ó-ert — SP
- 	 (A6Jeda&- -

Camara Municipal de Ibitinga

1111 ill 10111111 III Protocolo Geral n° 1025/2020
Data: 13/04/2020 Horário: 11:11

LEG - IND 261/2020

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DO SETOR RESPONSÁVEL, REALIZE OS SERVIÇOS

DE LIMPEZA, FAXINA GERAL, NA PRAÇA LOCALIZADA EM FRENTE A IGREJA DA VILA MARIA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor responsável.

Em acolhimento aos pedidos dos munícipes que residem no bairro em questão é que apresento

esta indicação, solicitando faxina na praça mencionada para melhor acolher as famílias que ali

residem e encontram na mesma local de lazer, uma vez sua localização ser em frente a Igreja

do Bairro, a qual atrai muitas pessoas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de abril de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	gue

Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1